

Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo smlouvy objednatele: 43/2022/OMM  
Dodatek č. 2 ke smlouvě číslo smlouvy zhotovitele: 22037/SOD

# **Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ZŠ Alšova – rekonstrukce kuchyně – stavební část ze dne 28. 6. 2022**

## **ČL. I. Smluvní strany**

### **Město Kopřivnice**

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

jednající: Ing. Miroslav Kopečný, starosta

IČO: 00298077

DIČ: CZ00298077

datová schránka id: 42bb7zg

kontaktní email: posta@koprivnice.cz

zástupce při jednání ve věcech technických: Ing. Magda Šebestová – vedoucí oddělení technické správy

*dále i objednatel*

### **NOSTA, s.r.o.**

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5248

sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

zastoupená: Ing. Romanem Chromkem, jednatelem společnosti

datová schránka id: 662qi28

kontaktní email:

zástupce při jednání ve věcech technických: Ing. Radim Kelnar – hlavní stavbyvedoucí

*dále i zhotovitel*

## **ČL. II. Základní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2022 smlouvu o dílo č. 43/2022/OMM (č. zhotovitele 22037/SOD), jejímž předmětem je realizace díla s názvem „ZŠ Alšova – rekonstrukce kuchyně – stavební část“ (*dále i smlouva*).

2. Zhotovitel provedl bezesmluvně na stavbě „ZŠ Alšova – rekonstrukce kuchyně – stavební část“ stavební práce, dodávky a služby (vícepráce) specifikované v čl. III. dodatku.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2. ke smlouvě o dílo ze dne 28. 6. 2022 (*dále i smlouva*) jako dohodu o narovnání, čím narovnávají případná sporná práva a nejasnosti.

### Čl. III. Předmět dodatku

1. Zhotovitel provedl bezesmluvně tyto stavební práce, dodávky a služby:

- a. Jádrové vrty pro vpusti
- b. Doplnění elektrického kabelu pro vzduchotechniku
- c. Dodatečná instalace slaboproudých rozvodů
- d. Nutné zásahy do zdravotnické techniky
- e. Rozvod ústředního topení
- f. Světla v učebnách 309 a 314

(*dále i vícepráce*)

2. Vícepráce jsou podrobně uvedeny v oznámení o změnách č. 8-13.

3. Vícepráce budou provedeny v rozsahu a v souladu s přílohou č. 1 a za podmínek uvedených ve smlouvě, pokud není v dodatku sjednáno jinak.

### Čl. IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 písm. a. smlouvy Cena díla ve znění dodatku č. 2 se mění takto:

a. cena dle oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

cena bez DPH 16 687.522,40 Kč

cena víceprací: cena bez DPH 282.494,30 Kč

cena celkem bez DPH: **16 970.016,70 Kč**

DPH 21 % **3 563.703,51 Kč**

cena celkem vč. DPH **20 533.720,21 Kč**

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 písm. e. Cena díla se mění takto:

e. cena celkem bez DPH (součet cen a+b+c+d): **17 030.766,70 Kč**

DPH 21 % a 0 % **3 563.703,51 Kč**

cena celkem vč. DPH: **20 594.470,21 Kč**

### Čl. VI. Úhrada víceprací

1. Objednatel uhradí provedené vícepráce na základě měsíční fakturace, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce (*dále i faktura*).

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené vícepráce do výše 90 % ceny víceprací. Zbývajících 10 % z ceny víceprací bude fakturováno po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

## Čl. VIII. Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento dodatek.
3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek č. 2 zašle správci Registru smluv k uveřejnění objednatel.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek je podepsán elektronicky.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Kopřivnice dne 20.9.2022 usnesením č. 2933.
7. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením dodatku jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo pochybná práva týkající se víceprací uvedených v dodatku a že zhotovitel se zavazuje, že nebude vůči objednateli požadovat žádná další plnění.
8. Přílohy dodatku:  
Příloha č. 1: Oznámení změn č. 8 – 13 včetně oceněných soupisů stavebních prací, dodávek a služeb

V Kopřivnici dne 26.9.2022

V Novém Jičíně dne 21.9.2022

---

za objednatele  
Ing. Miroslav Kopečný, starosta

---

za zhotovitele  
Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti

# Oznámení změny č. 8

|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           |                                                   |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----|
| <b>Předmět díla:</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | ZŠ ALŠOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ-STAVEBNÍ ČÁST            |                                                   |     |
| <b>Objekt:</b>                                                                                                                                                                                                                                                           | ZŠ ALŠOVA, k. ú. Kopřivnice, parc. č. 954                 |                                                   |     |
| <b>Objednatel:</b>                                                                                                                                                                                                                                                       | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  |                                                   |     |
| <b>Zhotovitel:</b>                                                                                                                                                                                                                                                       | NOSTA, s.r.o. Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín |                                                   |     |
| <b>TDS:</b>                                                                                                                                                                                                                                                              | Ing. Lukáš Slepčan                                        |                                                   |     |
| <b>Projektant:</b>                                                                                                                                                                                                                                                       | Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753                           |                                                   |     |
| <b>Popis změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                           |                                                   |     |
| Jádrové vrty pro vpusti                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                           |                                                   |     |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                           |                                                   |     |
| Pro instalaci vybavení kuchyně je potřeba vyvrtat 5 ks otvorů skrz strop pro napojení zařízení na kanalizaci. Tyto vrty nejsou zakresleny v projektové dokumentaci ani nejsou obsaženy ve výkazu výměr. Jedná se o 2 vpusti pod multifunkční pánve a 3 vpusti pod kotle. |                                                           |                                                   |     |
| <b>údaje o změně</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>Změnu vyvolal:</b>                                     | Objednatel na základě chyby v projektu            |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>                      | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla       |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   | ANO |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)</b>     | § 222 odst. 4                                     |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           | § 222 odst. 5                                     |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           | § 222 odst. 6                                     |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                           | § 222 odst. 7                                     |     |
| <b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b>                                                                                                                                                                                                                     | zápis do stavebního deníku                                | ANO                                               |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | dodatek k projektové dokumentaci                          |                                                   |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | dokumentace skutečného provedení                          |                                                   |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | jiné                                                      |                                                   |     |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                                                                                                                                                                                                                                        | hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH          | 11 075,08 Kč                                      |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH           | 0 Kč                                              |     |
| <b>údaje o ceně změny</b>                                                                                                                                                                                                                                                | ocenění změny provedl:                                    | NOSTA, s.r.o.                                     |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | náklady na změnu v Kč bez DPH                             | 11 075,08 Kč                                      |     |

|                                                              |                                                     |        |      |              |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------|
|                                                              | Výše DPH                                            | sazba: | 21 % | 2 325,77 Kč  |               |
|                                                              | náklady na změnu vč. DPH                            |        |      | 13 400,85 Kč |               |
| <b>termíny</b>                                               | Termín realizace změny:                             |        |      | ihned        |               |
|                                                              | Vliv změny na termín dokončení díla:                |        |      | NE           |               |
| <b>odsouhlasení údajů<br/>uvedených v oznámení<br/>změny</b> |                                                     |        |      | <b>datum</b> | <b>podpis</b> |
|                                                              | Ing. Radim Kelnar, stavbyvedoucí                    |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Roman Chromek, statutární zástupce zhotovitele |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor stavebníka      |        |      |              |               |
|                                                              | [jméno a příjmení], projektant                      |        |      |              |               |
| <b>přílohy</b>                                               | Přílohy: rozpočet změn                              |        |      |              |               |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část

Objekt:  
**8 - Jádrové vrty pro vpusti**

KSO:  
Místo: Základní škola Alšova

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>11 075,08</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 11 075,08   | 21,00%     | 2 325,77  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>13 400,85</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**8 - Jádrové vrty pro vpusti**

Místo: Základní škola Alšova

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**11 075,08**

| D  | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot     |                                                                                                                                               |   |       |          | 288,58    |                |
|----|-----|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|----------------|
| 5  | K   | 979081111R00                        | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                              | t | 0,149 | 240,24   | 35,80     | SoD            |
| PP |     |                                     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                              |   |       |          |           |                |
| 6  | K   | 979081121R00                        | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                        | t | 2,384 | 10,50    | 25,03     | SoD            |
| PP |     |                                     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                        |   |       |          |           |                |
| VV |     |                                     | 0,149*16                                                                                                                                      |   | 2,384 |          |           |                |
| 7  | K   | 979082111R00                        | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                                     | t | 0,149 | 383,04   | 57,07     | SoD            |
| PP |     |                                     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                                     |   |       |          |           |                |
| 8  | K   | 979082121R00                        | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                     | t | 0,447 | 42,67    | 19,07     | SoD            |
| PP |     |                                     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                     |   |       |          |           |                |
| VV |     |                                     | 0,149*3                                                                                                                                       |   | 0,447 |          |           |                |
| 4  | K   | 979990108R00                        | Poplatek za skládku sutí - železobeton                                                                                                        | t | 0,149 | 1 017,50 | 151,61    | SoD            |
| PP |     |                                     | Poplatek za skládku sutí - železobeton                                                                                                        |   |       |          |           |                |
| D  | HSV | Práce a dodávky HSV                 |                                                                                                                                               |   |       |          | 10 786,50 |                |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání |                                                                                                                                               |   |       |          | 10 786,50 |                |
| 3  | K   | 977151127                           | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm                                                              | m | 1,350 | 7 990,00 | 10 786,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |     |                                     | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm |   |       |          |           |                |
| VV |     |                                     | 5*0,27                                                                                                                                        |   | 1,350 |          |           |                |

# Oznámení změny č. 9

|                                                      |                                                                                                                  |                                                                         |     |  |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--|
| <b>Předmět díla:</b>                                 | <b>ZŠ ALŠOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ - STAVEBNÍ ČÁST</b>                                                          |                                                                         |     |  |
| <b>Objekt:</b>                                       | ZŠ ALŠOVA, k. ú. Kopřivnice, parc. č. 954                                                                        |                                                                         |     |  |
| <b>Objednatel:</b>                                   | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice                                                         |                                                                         |     |  |
| <b>Zhotovitel:</b>                                   | NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín                                                       |                                                                         |     |  |
| <b>TDS:</b>                                          | Ing. Lukáš Slepčan                                                                                               |                                                                         |     |  |
| <b>Projektant:</b>                                   | Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753                                                                                  |                                                                         |     |  |
| <b>Popis změny:</b>                                  | <b>Doplnění elektrického kabelu pro vzduchotechniku</b>                                                          |                                                                         |     |  |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                             | Ve výkazu výměr zcela chybí dodávka a montáž přívodního kabelu pro vzduchotechniku – CYKY-J 3x70+50 v délce 44m. |                                                                         |     |  |
| <b>údaje o změně</b>                                 | <b>Změnu vyvolal:</b>                                                                                            | Objednatel na základě Nesouladu projektové dokumentace s výkazem výměr  |     |  |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>                                                                             | <input type="radio"/> zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla |     |  |
|                                                      |                                                                                                                  | <input type="radio"/> úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla       |     |  |
|                                                      |                                                                                                                  | <input type="radio"/> práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   | ANO |  |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)</b>                                                            | <input type="radio"/> § 222 odst. 4                                     |     |  |
|                                                      |                                                                                                                  | <input type="radio"/> § 222 odst. 5                                     |     |  |
|                                                      |                                                                                                                  | <input type="radio"/> § 222 odst. 6                                     |     |  |
| <input type="radio"/> § 222 odst. 7                  |                                                                                                                  |                                                                         |     |  |
| <b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b> | <input type="checkbox"/> zápis do stavebního deníku                                                              |                                                                         | ANO |  |
|                                                      | <input type="checkbox"/> dodatek k projektové dokumentaci                                                        |                                                                         |     |  |
|                                                      | <input type="checkbox"/> dokumentace skutečného provedení                                                        |                                                                         |     |  |
|                                                      | <input type="checkbox"/> jiné                                                                                    |                                                                         |     |  |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                    | hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH                                                                 | 64 364,20 Kč                                                            |     |  |
|                                                      | hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH                                                                  | 0 Kč                                                                    |     |  |
| <b>údaje o ceně změny</b>                            | ocenění změny provedl:                                                                                           | NOSTA, s.r.o.                                                           |     |  |
|                                                      | náklady na změnu v Kč bez DPH                                                                                    | 64 364,20 Kč                                                            |     |  |



|                                                              |                                                     |        |      |              |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------|
|                                                              | Výše DPH                                            | sazba: | 21 % | 13 516,48 Kč |               |
|                                                              | náklady na změnu vč. DPH                            |        |      | 77 880,68 Kč |               |
| <b>termíny</b>                                               | Termín realizace změny:                             |        |      | ihned        |               |
|                                                              | Vliv změny na termín dokončení díla:                |        |      | NE           |               |
| <b>odsouhlasení údajů<br/>uvedených v oznámení<br/>změny</b> |                                                     |        |      | <b>datum</b> | <b>podpis</b> |
|                                                              | Ing. Radim Kelnar, stavbyvedoucí                    |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Roman Chromek, statutární zástupce zhotovitele |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor stavebníka      |        |      |              |               |
|                                                              | [jméno a příjmení], projektant                      |        |      |              |               |
| <b>přílohy</b>                                               | Přílohy: rozpočty změn                              |        |      |              |               |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část

Objekt:  
**9 - Doplnění elektrického kabelu pro vzduchotechniku**

KSO:  
Místo: Základní škola Alšova

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>64 364,20</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              |             |            |           |  |
|--------------|-------------|------------|-----------|--|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |  |
| DPH základní | 64 364,20   | 21,00%     | 13 516,48 |  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |  |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>77 880,68</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

9 - Elektro silnoproud

Soupis:

Místo: Základní škola Alšova

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**64 364,20**

|    |     |          |                                                  |     |        |          |           |  |
|----|-----|----------|--------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| D  | D1  |          | Dodávky                                          |     |        |          | 3 625,00  |  |
| D  | D11 |          | Rozvaděče                                        |     |        |          | 3 625,00  |  |
| 5  | K   | 74       | Pomocný materiál odpojovače                      | kpl | 1,000  | 2 575,00 | 2 575,00  |  |
|    | PP  |          | Pomocný materiál celkem                          |     |        |          |           |  |
| 4  | K   | vlastní  | Záměna odpojovače z 50A na 100A - doplatek       | Ks  | 1,000  | 1 050,00 | 1 050,00  |  |
|    | PP  |          | Jistič výkonový - Spínací blok 630A              |     |        |          |           |  |
| D  | D12 |          | Elektromontáže                                   |     |        |          | 60 739,20 |  |
| 15 | K   | 152      | Spínač trojpólový IP 65, 63 A; řazení 3; b. šedá | ks  | 1,000  | 1 510,92 | 1 510,92  |  |
|    | PP  |          | Spínač trojpólový IP 65, 63 A; řazení 3; b. šedá |     |        |          |           |  |
|    | VV  |          | 1 "chybějící ovládání VZT                        |     | 1,000  |          |           |  |
| 13 | K   | 183      | Revizní technik                                  | hod | 0,500  | 702,00   | 351,00    |  |
|    | PP  |          | Revizní technik                                  |     |        |          |           |  |
| 17 | K   | vlastní1 | CYKY-J 3x70+50 , pevně                           | m   | 44,000 | 1 338,12 | 58 877,28 |  |
|    | PP  |          | CYKY-J 3x70+50 , pevně                           |     |        |          |           |  |
|    | VV  |          | Chybějící přívod k VZT na střeše                 |     |        |          |           |  |
|    | VV  |          | 44                                               |     | 44,000 |          |           |  |

# Oznámení změny č. 10

|                                                      |                                                                                                                                                                                                                          |                                                     |     |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|
| <b>Předmět díla:</b>                                 | <b>ZŠ ALŠOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ - STAVEBNÍ ČÁST</b>                                                                                                                                                                  |                                                     |     |
| <b>Objekt:</b>                                       | ZŠ ALŠOVA, k. ú. Kopřivnice, parc. č. 954                                                                                                                                                                                |                                                     |     |
| <b>Objednatel:</b>                                   | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice                                                                                                                                                                 |                                                     |     |
| <b>Zhotovitel:</b>                                   | NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín                                                                                                                                                               |                                                     |     |
| <b>TDS:</b>                                          | Ing. Lukáš Slepčan                                                                                                                                                                                                       |                                                     |     |
| <b>Projektant:</b>                                   | Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753                                                                                                                                                                                          |                                                     |     |
| <b>Popis změny:</b>                                  | <b>Dodatečná instalace slaboproudých rozvodů</b>                                                                                                                                                                         |                                                     |     |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                             | Na základě požadavku objednatele byly zhotovitelem provedeny opravy / doplnění rozvodů internetu, včetně nových zásuvek. Dále proběhla výměna školního rozhlasu a demontáž nástěnných hodin včetně stavebního zapravení. |                                                     |     |
| <b>údaje o změně</b>                                 | <b>Změnu vyvolal:</b>                                                                                                                                                                                                    | Objednatel                                          |     |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>                                                                                                                                                                                     | o zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla |     |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                          | o úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla       |     |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                          | o práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   | ANO |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)</b>                                                                                                                                                                    | o § 222 odst. 4                                     |     |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                          | o § 222 odst. 5                                     |     |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                          | o § 222 odst. 6                                     |     |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                          | o § 222 odst. 7                                     |     |
| <b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b> | o zápis do stavebního deníku                                                                                                                                                                                             | ANO                                                 |     |
|                                                      | o dodatek k projektové dokumentaci                                                                                                                                                                                       |                                                     |     |
|                                                      | o dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                       |                                                     |     |
|                                                      | o jiné                                                                                                                                                                                                                   |                                                     |     |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                    | hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH                                                                                                                                                                         | 45 007,30 Kč                                        |     |
|                                                      | hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH                                                                                                                                                                          | 0 Kč                                                |     |
| <b>údaje o ceně změny</b>                            | ocenění změny provedl:                                                                                                                                                                                                   | NOSTA, s.r.o.                                       |     |
|                                                      | náklady na změnu v Kč bez DPH                                                                                                                                                                                            | 45 007,30 Kč                                        |     |

|                                                              |                                                     |        |      |              |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------|
|                                                              | Výše DPH                                            | sazba: | 21 % | 9 451,53 Kč  |               |
|                                                              | náklady na změnu vč. DPH                            |        |      | 54 458,83 Kč |               |
| <b>termíny</b>                                               | Termín realizace změny:                             |        |      | ihned        |               |
|                                                              | Vliv změny na termín dokončení díla:                |        |      | NE           |               |
| <b>odsouhlasení údajů<br/>uvedených v oznámení<br/>změny</b> |                                                     |        |      | <b>datum</b> | <b>podpis</b> |
|                                                              | Ing. Radim Kelnar, stavbyvedoucí                    |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Roman Chromek, statutární zástupce zhotovitele |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor stavebníka      |        |      |              |               |
|                                                              | [jméno a příjmení], projektant                      |        |      |              |               |
| <b>přílohy</b>                                               | Přílohy: rozpočet změn                              |        |      |              |               |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část

Objekt:  
**10 - Dodatečná instalace slaboproudých rozvodů**

KSO:  
Místo: Základní škola Alšova

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

Zadavatel: Město Kopřivnice

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>45 007,30</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 45 007,30   | 21,00%     | 9 451,53  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>54 458,83</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**10 - Dodatečná instalace slaboproudých rozvodů**

Místo: Základní škola Alšova

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**45 007,30**

| D  | D12 | Elektromontáže   |                                                                                              |     |        |          |           | 42 771,70 |
|----|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----------|
| 1  | K   | 102              | CYKY-J 3x1.5 , pevně                                                                         | m   | 10,000 | 38,45    | 384,50    | SoD       |
|    | PP  |                  | CYKY-J 3x1.5 , pevně                                                                         |     |        |          |           |           |
| 5  | K   | 159              | 3x1-2,5mm2                                                                                   | ks  | 12,000 | 20,52    | 246,24    | SoD       |
|    | PP  |                  | 3x1-2,5mm2                                                                                   |     |        |          |           |           |
| 4  | K   | 155              | 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ                                                                     | ks  | 2,000  | 94,28    | 188,56    | SoD       |
|    | PP  |                  | 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ                                                                     |     |        |          |           |           |
| 7  | K   | SLP1             | Montáže slaboproudu                                                                          | hod | 46,000 | 562,50   | 25 875,00 | vlastní   |
|    | PP  |                  | Montaz-nespecif.položky                                                                      |     |        |          |           |           |
|    | VV  |                  | 8+8+6+16+8                                                                                   |     | 46,000 |          |           |           |
| 8  | K   | SLP2             | Spotřební a instalační materiál                                                              | kpl | 1,000  | 2 560,00 | 2 560,00  | vlastní   |
|    | PP  |                  | Podružný materiál                                                                            |     |        |          |           |           |
| 10 | K   | SLP3             | Spotřební a instalační materiál - jednotný čas                                               | kpl | 1,000  | 4 375,00 | 4 375,00  | vlastní   |
|    | PP  |                  | Podružný materiál                                                                            |     |        |          |           |           |
| 11 | K   | SLP4             | Kabel UTP cat. 5e                                                                            | m   | 19,000 | 16,20    | 307,80    | vlastní   |
|    | PP  |                  | CYKY-J 3x1.5 , pevně                                                                         |     |        |          |           |           |
| 2  | K   | SLP5             | Zásuvka datová ethernet; b. bílá                                                             | ks  | 3,000  | 350,00   | 1 050,00  | vlastní   |
|    | PP  |                  | Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá                 |     |        |          |           |           |
| 3  | K   | SLP6             | Zásuvka telefonní; b. bílá                                                                   | ks  | 2,000  | 312,50   | 625,00    | vlastní   |
|    | PP  |                  | Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá |     |        |          |           |           |
| 6  | K   | SLP7             | Školní rozhlas - reproduktor Dexon ARS 290                                                   | ks  | 5,000  | 568,64   | 2 843,20  | vlastní   |
|    | PP  |                  | Popisový štítek lepený                                                                       |     |        |          |           |           |
| 12 | K   | SLP8             | Krabice nástěnná SCAME 200x300 mm                                                            | ks  | 1,000  | 566,40   | 566,40    | vlastní   |
|    | PP  |                  | Popisový štítek lepený                                                                       |     |        |          |           |           |
| 13 | K   | SLP9             | Doprava                                                                                      | kpl | 1,000  | 3 750,00 | 3 750,00  |           |
|    | PP  |                  | Podružný materiál                                                                            |     |        |          |           |           |
| D  | D13 | Zemní práce      |                                                                                              |     |        |          |           | 2 235,60  |
| D  | D14 | Stavební výpomoc |                                                                                              |     |        |          |           | 2 235,60  |
| 9  | K   | 192              | Sire 150 mm                                                                                  | m   | 18,000 | 124,20   | 2 235,60  | SoD       |
|    | PP  |                  | Sire 150 mm                                                                                  |     |        |          |           |           |
|    | VV  |                  | 8+8+2                                                                                        |     | 18,000 |          |           |           |

# Oznámení změny č. 11

|                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                              |     |  |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----|--|
| <b>Předmět díla:</b>                                 | <b>ZŠ ALŠOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ - STAVEBNÍ ČÁST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                              |     |  |
| <b>Objekt:</b>                                       | ZŠ ALŠOVA, k. ú. Kopřivnice, parc. č. 954                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                              |     |  |
| <b>Objednatel:</b>                                   | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                              |     |  |
| <b>Zhotovitel:</b>                                   | NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                              |     |  |
| <b>TDS:</b>                                          | Ing. Lukáš Slepčan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                              |     |  |
| <b>Projektant:</b>                                   | Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                              |     |  |
| <b>Popis změny:</b>                                  | <b>Nutné zásahy do zdravotechiky</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                              |     |  |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                             | <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pátevní rozvod pitné vody v 1.NP – kvůli havarijnímu stavu bylo nutné celé vedení vyměnit</li> <li>- Úprava rozvodů vody na schodišti, místnost 210</li> <li>- Umývárna 212 – nebylo možné použít stávající rozvody</li> <li>- Změna rozvodů vody a odpadu u stropu v chodbě 212</li> </ul> |                                                              |     |  |
| <b>údaje o změně</b>                                 | <b>Změnu vyvolal:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Objednatel na základě skutečností zjištěných během realizace |     |  |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla            |     |  |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla                  |     |  |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla              | ANO |  |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                | § 222 odst. 4                                                |     |  |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | § 222 odst. 5                                                |     |  |
|                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | § 222 odst. 6                                                |     |  |
| § 222 odst. 7                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                              |     |  |
| <b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b> | zápis do stavebního deníku                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                              | ANO |  |
|                                                      | dodatek k projektové dokumentaci                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                              |     |  |
|                                                      | dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                              |     |  |
|                                                      | jiné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                              |     |  |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                    | hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 97 484,82 Kč                                                 |     |  |
|                                                      | hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 0 Kč                                                         |     |  |
| <b>údaje o ceně změny</b>                            | ocenění změny provedl:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | NOSTA, s.r.o.                                                |     |  |
|                                                      | náklady na změnu v Kč bez DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 97 484,82 Kč                                                 |     |  |



|                                                              |                                                     |        |      |               |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|------|---------------|---------------|
|                                                              | Výše DPH                                            | sazba: | 21 % | 20 471,81 Kč  |               |
|                                                              | náklady na změnu vč. DPH                            |        |      | 117 956,63 Kč |               |
| <b>termíny</b>                                               | Termín realizace změny:                             |        |      | ihned         |               |
|                                                              | Vliv změny na termín dokončení díla:                |        |      | NE            |               |
| <b>odsouhlasení údajů<br/>uvedených v oznámení<br/>změny</b> |                                                     |        |      | <b>datum</b>  | <b>podpis</b> |
|                                                              | Ing. Radim Kelnar, stavbyvedoucí                    |        |      |               |               |
|                                                              | Ing. Roman Chromek, statutární zástupce zhotovitele |        |      |               |               |
|                                                              | Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor stavebníka      |        |      |               |               |
|                                                              | [jméno a příjmení], projektant                      |        |      |               |               |
| <b>přílohy</b>                                               | Přílohy: rozpočet změn                              |        |      |               |               |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část

Objekt:  
**11 - Nutné zásahy do zdravotechiky**

KSO:  
Místo: Základní škola Alšova

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>97 484,82</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 97 484,82   | 21,00%     | 20 471,81 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>117 956,63</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**11 - Nutné zásahy do zdravotechiky**

Místo: Základní škola Alšova

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**97 484,82**

| D  | 721 | Vnitřní kanalizace  |                                                                               |      |        |          | 13 209,26 |                |
|----|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|----------------|
| 5  | K   | 721.13              | Stavební přípomoci - dražkování,sekaní,sádrování a apod. a ostatní práce      | hod  | 13,000 | 540,00   | 7 020,00  | SoD            |
|    | PP  |                     | Stavební přípomoci - dražkování,sekaní,sádrování a apod. a ostatní práce      |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 4,5 "změna rozvodu vody a kanalizace ve 3.NP                                  |      | 4,500  |          |           |                |
|    | VV  |                     | 5 "umývárna 212                                                               |      | 5,000  |          |           |                |
|    | VV  |                     | 3,5 "schodiště 210, rozvod vody                                               |      | 3,500  |          |           |                |
|    | VV  |                     | Součet                                                                        |      | 13,000 |          |           |                |
| 3  | K   | 721.2               | Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 40                             | m    | 19,000 | 221,40   | 4 206,60  | SoD            |
|    | PP  |                     | Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 40                             |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 10 "změna odpadu do 3.NP                                                      |      | 10,000 |          |           |                |
|    | VV  |                     | 9 "umývárna 212                                                               |      | 9,000  |          |           |                |
|    | VV  |                     | Součet                                                                        |      | 19,000 |          |           |                |
| 4  | K   | 721.7               | Izolace návleková pro kanalizaci DN 40                                        | m    | 19,000 | 33,48    | 636,12    | SoD            |
|    | PP  |                     | Izolace návleková pro kanalizaci DN 40                                        |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 10 "změna odpadu do 3.NP                                                      |      | 10,000 |          |           |                |
|    | VV  |                     | 9 "umývárna 212                                                               |      | 9,000  |          |           |                |
|    | VV  |                     | Součet                                                                        |      | 19,000 |          |           |                |
| 34 | K   | 721.8               | Izolace návleková pro kanalizaci DN 50                                        | m    | 2,000  | 42,12    | 84,24     | SoD            |
|    | PP  |                     | Izolace návleková pro kanalizaci DN 50                                        |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 2 "dřez navíc v kuchyni 209                                                   |      | 2,000  |          |           |                |
| 6  | K   | 721.15              | Zkouška těsnosti vnitřní potrubí kanalizace do DN 125                         | m    | 19,000 | 27,00    | 513,00    | SoD            |
|    | PP  |                     | Zkouška těsnosti vnitřní potrubí kanalizace do DN 125                         |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 10 "změna odpadu do 3.NP                                                      |      | 10,000 |          |           |                |
|    | VV  |                     | 9 "umývárna 212                                                               |      | 9,000  |          |           |                |
|    | VV  |                     | Součet                                                                        |      | 19,000 |          |           |                |
| 12 | K   | 721.002             | Uchycení potrubí                                                              | soub | 1,000  | 413,00   | 413,00    | vlastní        |
|    | PP  |                     | Uchycení potrubí                                                              |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "změna odpadu do 3.NP                                                       |      | 1,000  |          |           |                |
| 37 | K   | 721.0022            | Uchycení potrubí umývárna 212                                                 | soub | 1,000  | 336,30   | 336,30    | vlastní        |
|    | PP  |                     | Uchycení potrubí                                                              |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "umývárna 212                                                               |      | 1,000  |          |           |                |
| D  | PSV | Práce a dodávky PSV |                                                                               |      |        |          | 84 275,56 |                |
| D  | 722 | Vnitřní vodovod     |                                                                               |      |        |          | 84 275,56 |                |
| 24 | K   | 722.0020            | Uchycení potrubí hlavního rozvodu vody                                        | soub | 1,000  | 3 835,00 | 3 835,00  | vlastní        |
|    | PP  |                     | Uchycení potrubí                                                              |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "hlavní rozvod studené vody                                                 |      | 1,000  |          |           |                |
| 27 | K   | 722.0021            | Uchycení potrubí u vodoměru                                                   | soub | 1,000  | 118,00   | 118,00    | vlastní        |
|    | PP  |                     | Uchycení potrubí                                                              |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "hlavní rozvod studené vody                                                 |      | 1,000  |          |           |                |
| 38 | K   | 722.004             | Uchycení potrubí umývárna 212                                                 | soub | 1,000  | 967,60   | 967,60    | vlastní        |
|    | PP  |                     | Uchycení potrubí                                                              |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "umývárna 212                                                               |      | 1,000  |          |           |                |
| 39 | K   | 722.005             | Uchycení potrubí schodiště 210                                                | soub | 1,000  | 354,00   | 354,00    | vlastní        |
|    | PP  |                     | Uchycení potrubí                                                              |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "schodiště 210                                                              |      | 1,000  |          |           |                |
| 25 | K   | 722.11              | Kulový kohout DN15                                                            | ks   | 2,000  | 312,12   | 624,24    | SoD            |
|    | PP  |                     | Kulový kohout DN15                                                            |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 2 "vodoměr v místnosti 117                                                    |      | 2,000  |          |           |                |
| 26 | K   | 722.31              | Podružný bytový vodoměr DN15 na teplou a studenou vodu Qmax=1,4m3/h           | ks   | 1,000  | 1 586,52 | 1 586,52  | SoD            |
|    | PP  |                     | Podružný bytový vodoměr DN15 na teplou a studenou vodu Qmax=1,4m3/h           |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 1 "vodoměr v místnosti 117                                                    |      | 1,000  |          |           |                |
|    | VV  |                     | do bytu školníka                                                              |      |        |          |           |                |
| 15 | K   | 722130233           | Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25          | m    | 6,000  | 735,48   | 4 412,88  | CS ÚRS 2022 02 |
|    | PP  |                     | Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 6 "hlavní rozvod studené vody                                                 |      | 6,000  |          |           |                |
| 16 | K   | 722130235           | Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40          | m    | 12,000 | 921,24   | 11 054,88 | CS ÚRS 2022 02 |
|    | PP  |                     | Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40 |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 12 "hlavní rozvod studené vody                                                |      | 12,000 |          |           |                |
| 17 | K   | 722130236           | Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50          | m    | 24,000 | 1 188,00 | 28 512,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|    | PP  |                     | Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50 |      |        |          |           |                |
|    | VV  |                     | 24 "hlavní rozvod studené vody                                                |      | 24,000 |          |           |                |
| 30 | K   | 722239103           | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"                               | kus  | 3,000  | 126,00   | 378,00    | CS ÚRS 2022 02 |

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                           | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |               | Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
| 31 | M   | RMAT0001      | Klapka zpětná voda 1"                                                                                                                                                                           | kus  | 3,000    | 205,00       | 615,00            |                 |
|    | PP  |               | Klapka zpětná voda 1"                                                                                                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 3 "hlavní rozvod, hydranty                                                                                                                                                                      |      | 3,000    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 722290226     | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50                                                                                                                                        | m    | 42,000   | 61,60        | 2 587,20          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 6+12+24 "hlavní rozvod studené vody                                                                                                                                                             |      | 42,000   |              |                   |                 |
| 29 | K   | 722290234     | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80                                                                                                                                              | m    | 42,000   | 48,60        | 2 041,20          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
| 2  | K   | 722130802     | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40                                                                                                                                  | m    | 42,000   | 87,50        | 3 675,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 34 "DN 35                                                                                                                                                                                       |      | 34,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 8 "DN 40                                                                                                                                                                                        |      | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                          |      | 42,000   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 722.1         | Potrubí z PPR vč. tvarovek 20x3,4                                                                                                                                                               | m    | 30,000   | 232,20       | 6 966,00          | SoD             |
|    | PP  |               | Potrubí z PPR vč. tvarovek 20x3,4                                                                                                                                                               |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 10 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                  |      | 10,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 13 "umývárna 212                                                                                                                                                                                |      | 13,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 7 "schodiště 210, rozvod vody                                                                                                                                                                   |      | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                          |      | 30,000   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 722.5         | Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x3,4                                                                                                                                              | m    | 30,000   | 39,96        | 1 198,80          | SoD             |
|    | PP  |               | Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x3,4                                                                                                                                              |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 10 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                  |      | 10,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 13 "umývárna 212                                                                                                                                                                                |      | 13,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 7 "schodiště 210, rozvod vody                                                                                                                                                                   |      | 7,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                          |      | 30,000   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 722.10        | Nástěnka DN15                                                                                                                                                                                   | ks   | 2,000    | 113,40       | 226,80            | SoD             |
|    | PP  |               | Nástěnka DN15                                                                                                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 2 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                   |      | 2,000    |              |                   |                 |
| 10 | K   | 722.28        | Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40                                                                                                                                     | m    | 10,000   | 25,92        | 259,20            | SoD             |
|    | PP  |               | Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40                                                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 10 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                  |      | 10,000   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 722.29        | Tlaková zkouška potrubí do DN40                                                                                                                                                                 | m    | 10,000   | 21,60        | 216,00            | SoD             |
|    | PP  |               | Tlaková zkouška potrubí do DN40                                                                                                                                                                 |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 10 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                  |      | 10,000   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 722.002       | Uchycení potrubí                                                                                                                                                                                | soub | 1,000    | 967,60       | 967,60            | vlastní         |
|    | PP  |               | Uchycení potrubí                                                                                                                                                                                |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                   |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 14 | K   | 722131942.GBO | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 20 / G 1/2                                                                                                        | kus  | 2,000    | 594,43       | 1 188,86          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 20 / G 1/2                                                                                                        |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1 "změna rozvodu vody do 3.NP                                                                                                                                                                   |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1 "schodiště 210, rozvod vody                                                                                                                                                                   |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |               | Součet                                                                                                                                                                                          |      | 2,000    |              |                   |                 |
| 18 | K   | 722181232     | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm                                                                                   | m    | 18,000   | 107,57       | 1 936,26          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 6+12 "hlavní rozvod studené vody                                                                                                                                                                |      | 18,000   |              |                   |                 |
| 19 | K   | 722181233     | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm                                                                                   | m    | 24,000   | 114,48       | 2 747,52          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 24 "hlavní rozvod studené vody                                                                                                                                                                  |      | 24,000   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 722224152     | Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"                                                                                                                  | kus  | 1,000    | 255,00       | 255,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 1 "hlavní rozvod studené vody                                                                                                                                                                   |      | 1,000    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 722230103     | Ventil přímý G 1" se dvěma závitů                                                                                                                                                               | kus  | 3,000    | 844,00       | 2 532,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1"                                                                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 3 "hlavní rozvod studené vody                                                                                                                                                                   |      | 3,000    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 722230106     | Ventil přímý G 2" se dvěma závitů                                                                                                                                                               | kus  | 2,000    | 2 510,00     | 5 020,00          | CS ÚRS 2022 02  |
|    | PP  |               | Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 2"                                                                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
|    | VV  |               | 2 "hlavní rozvod studené vody                                                                                                                                                                   |      | 2,000    |              |                   |                 |

# Oznámení změny č. 12

|                                                      |                                                                                                       |                                                        |     |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|
| <b>Předmět díla:</b>                                 | <b>ZŠ ALŠOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ - STAVEBNÍ ČÁST</b>                                               |                                                        |     |
| <b>Objekt:</b>                                       | ZŠ ALŠOVA, k. ú. Kopřivnice, parc. č. 954                                                             |                                                        |     |
| <b>Objednatel:</b>                                   | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice                                              |                                                        |     |
| <b>Zhotovitel:</b>                                   | NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín                                            |                                                        |     |
| <b>TDS:</b>                                          | Ing. Lukáš Slepčan                                                                                    |                                                        |     |
| <b>Projektant:</b>                                   | Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753                                                                       |                                                        |     |
| <b>Popis změny:</b>                                  | <b>Rozvod ústředního vytápění</b>                                                                     |                                                        |     |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                             | Narovnání skutečných výměr potrubí, doplnění armatur a dodávka a montáž 8 ks termostatických ventilů. |                                                        |     |
| <b>údaje o změně</b>                                 | <b>Změnu vyvolal:</b>                                                                                 | Objednatel a skutečnosti zjištěné během realizace díla |     |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>                                                                  | o zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla    |     |
|                                                      |                                                                                                       | o úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla          |     |
|                                                      |                                                                                                       | o práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla      | ANO |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)</b>                                                 | o § 222 odst. 4                                        |     |
|                                                      |                                                                                                       | o § 222 odst. 5                                        |     |
|                                                      |                                                                                                       | o § 222 odst. 6                                        |     |
| o § 222 odst. 7                                      |                                                                                                       |                                                        |     |
| <b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b> | o zápis do stavebního deníku                                                                          | ANO                                                    |     |
|                                                      | o dodatek k projektové dokumentaci                                                                    |                                                        |     |
|                                                      | o dokumentace skutečného provedení                                                                    |                                                        |     |
|                                                      | o jiné                                                                                                |                                                        |     |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                    | hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH                                                      | 32 024,00 Kč                                           |     |
|                                                      | hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH                                                       | 0,00 Kč                                                |     |
| <b>údaje o ceně změny</b>                            | ocenění změny provedl:                                                                                | NOSTA, s.r.o.                                          |     |
|                                                      | náklady na změnu v Kč bez DPH                                                                         | 32 024,00 Kč                                           |     |

|                                                              |                                                     |        |      |              |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------|
|                                                              | Výše DPH                                            | sazba: | 21 % | 6 725,04 Kč  |               |
|                                                              | náklady na změnu vč. DPH                            |        |      | 38 749,04 Kč |               |
| <b>termíny</b>                                               | Termín realizace změny:                             |        |      | ihned        |               |
|                                                              | Vliv změny na termín dokončení díla:                |        |      | NE           |               |
| <b>odsouhlasení údajů<br/>uvedených v oznámení<br/>změny</b> |                                                     |        |      | <b>datum</b> | <b>podpis</b> |
|                                                              | Ing. Radim Kelnar, stavbyvedoucí                    |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Roman Chromek, statutární zástupce zhotovitele |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor stavebníka      |        |      |              |               |
|                                                              | [jméno a příjmení], projektant                      |        |      |              |               |
| <b>přílohy</b>                                               | Přílohy: rozpočet změn                              |        |      |              |               |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část

Objekt:  
**12 - Rozvod ústředního topení**

KSO:  
Místo: Základní škola Alšova

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>32 024,00</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 32 024,00   | 21,00%     | 6 725,04  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>38 749,04</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**12 - Rozvod ústředního topení**

Místo: Základní škola Alšova

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**32 024,00**

| D  | 799 | Ostatní práce |                                           |     |       |        | 1 080,00 |     |
|----|-----|---------------|-------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-----|
| 5  | K   | 799.1         | Stavební přípomoci - prostupy, drážkování | hod | 2,000 | 540,00 | 1 080,00 | SoD |
| PP |     |               | Stavební přípomoci - prostupy, drážkování |     |       |        |          |     |

| D  | 733 | Rozvody vytápění |                                                                                                    |   |        |        | 12 765,60 | SoD |
|----|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-----|
| 3  | K   | 733.2            | Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.), spojované lisováním-15x1,2 | m | 30,000 | 425,52 | 12 765,60 | SoD |
| PP |     |                  | Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.), spojované lisováním-15x1,2 |   |        |        |           |     |

| D  | 733.6 | Přechod uhlíková ocel 1/2" x 15 mm vnější |                                                         |    |        |        | 3 044,40 | vlastní |
|----|-------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|---------|
| 4  | K     | 733.6                                     | Přechod uhlíková ocel 1/2" x 15 mm vnější               | ks | 20,000 | 152,22 | 3 044,40 | vlastní |
| PP |       |                                           | Napojení potrubí na stávající rozvod, zhotovení odbočky |    |        |        |          |         |

| D  | 733811241 | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm |                                                                                                                                                                                           |   |        |        | 1 020,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 9  | K         | 733811241                                                                                           | Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm                                                                                       | m | 10,000 | 102,00 | 1 020,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |           |                                                                                                     | Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm |   |        |        |          |                |

| D  | 735 | Otopná tělesa |                                                                                  |    |       |        | 1 992,60 | SoD |
|----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-----|
| 1  | K   | 735.5         | Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15 | ks | 5,000 | 398,52 | 1 992,60 | SoD |
| PP |     |               | Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15 |    |       |        |          |     |

| D  | 767 | Konstrukce zámečnické |                                                                               |    |        |       | 672,00 | SoD |
|----|-----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|-----|
| 14 | K   | 767995104R00          | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg | kg | 10,000 | 67,20 | 672,00 | SoD |
| PP |     |                       | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg |    |        |       |        |     |

| D  | 5539999RR | Doplňkový závěsný materiál |                            |    |       |       | 225,00 | vlastní |
|----|-----------|----------------------------|----------------------------|----|-------|-------|--------|---------|
| 15 | K         | 5539999RR                  | Doplňkový závěsný materiál | kg | 3,000 | 75,00 | 225,00 | vlastní |
| PP |           |                            | Doplňkový závěsný materiál |    |       |       |        |         |

| D | PSV | Práce a dodávky PSV |  |  |  |  | 11 224,40 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|--|
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|--|

| D  | 734 | Ústřední vytápění - armatury |                                                     |     |        |       | 319,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|-----|------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|----------------|
| 10 | K   | 734209103                    | Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2     | kus | 10,000 | 31,90 | 319,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |     |                              | Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15) |     |        |       |        |                |

| D  | 42212304 | ventil odvodušňovací k radiátorům mosazný DN 15 |                                                 |     |        |       | 512,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|----------|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----|--------|-------|--------|----------------|
| 11 | M        | 42212304                                        | ventil odvodušňovací k radiátorům mosazný DN 15 | kus | 10,000 | 51,20 | 512,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |          |                                                 | ventil odvodušňovací k radiátorům mosazný DN 15 |     |        |       |        |                |

| D  | 734209113 | Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2 |                                                     |     |        |       | 1 300,60 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|-----------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 12 | K         | 734209113                                     | Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2       | kus | 14,000 | 92,90 | 1 300,60 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |           |                                               | Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15) |     |        |       |          |                |

| D  | 55121241 | Kulový kohout vypoštecí 1/2 |                                                                               |     |       |        | 4 536,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|----------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 13 | M        | 55121241                    | ventil termostatický čtyřcestný ruční hlava s injektorem bez adaptéru 1/2"x18 | kus | 6,000 | 756,00 | 4 536,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |          |                             | ventil termostatický čtyřcestný ruční hlava s injektorem bez adaptéru 1/2"x18 |     |       |        |          |                |

| D  | 55121223 | ventil termostatický přímý s víčkem 1" jednoregulační |                                                       |     |       |        | 4 556,80 | CS ÚRS 2022 02 |
|----|----------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 16 | M        | 55121223                                              | ventil termostatický přímý s víčkem 1" jednoregulační | kus | 8,000 | 569,60 | 4 556,80 | CS ÚRS 2022 02 |
| PP |          |                                                       | ventil termostatický přímý s víčkem 1" jednoregulační |     |       |        |          |                |



# Oznámení změny č. 13

|                                                      |                                                                                                                                     |                                                     |     |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|
| <b>Předmět díla:</b>                                 | <b>ZŠ ALŠOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNĚ - STAVEBNÍ ČÁST</b>                                                                             |                                                     |     |
| <b>Objekt:</b>                                       | ZŠ ALŠOVA, k. ú. Kopřivnice, parc. č. 954                                                                                           |                                                     |     |
| <b>Objednatel:</b>                                   | Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice                                                                            |                                                     |     |
| <b>Zhotovitel:</b>                                   | NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín                                                                          |                                                     |     |
| <b>TDS:</b>                                          | Ing. Lukáš Slepčan                                                                                                                  |                                                     |     |
| <b>Projektant:</b>                                   | Ing. Richard Vala ČKAIT 1006753                                                                                                     |                                                     |     |
| <b>Popis změny:</b>                                  | <b>Světla v učebnách č. 309 a 314</b>                                                                                               |                                                     |     |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                             | Výměna stávajících zářivkových světel (10 ks) za úsporná LED svítidla, dojde ke sjednocení světelných zdrojů v místnosti 309 a 314. |                                                     |     |
| <b>údaje o změně</b>                                 | <b>Změnu vyvolal:</b>                                                                                                               | Objednatel                                          |     |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu: (zatrhnout)</b>                                                                                                | o zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla |     |
|                                                      |                                                                                                                                     | o úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla       |     |
|                                                      |                                                                                                                                     | o práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   | ANO |
|                                                      | <b>Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)</b>                                                                               | o § 222 odst. 4                                     |     |
|                                                      |                                                                                                                                     | o § 222 odst. 5                                     |     |
|                                                      |                                                                                                                                     | o § 222 odst. 6                                     |     |
|                                                      |                                                                                                                                     | o § 222 odst. 7                                     |     |
| <b>Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)</b> | o zápis do stavebního deníku                                                                                                        | ANO                                                 |     |
|                                                      | o dodatek k projektové dokumentaci                                                                                                  |                                                     |     |
|                                                      | o dokumentace skutečného provedení                                                                                                  |                                                     |     |
|                                                      | o jiné                                                                                                                              |                                                     |     |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                    | hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH                                                                                    | 32 538,90 Kč                                        |     |
|                                                      | hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH                                                                                     | 0,00 Kč                                             |     |
| <b>údaje o ceně změny</b>                            | ocenění změny provedl:                                                                                                              | NOSTA, s.r.o.                                       |     |
|                                                      | náklady na změnu v Kč bez DPH                                                                                                       | 32 538,90 Kč                                        |     |

|                                                              |                                                     |        |      |              |               |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|------|--------------|---------------|
|                                                              | Výše DPH                                            | sazba: | 21 % | 6 833,17 Kč  |               |
|                                                              | náklady na změnu vč. DPH                            |        |      | 39 372,07 Kč |               |
| <b>termíny</b>                                               | Termín realizace změny:                             |        |      | ihned        |               |
|                                                              | Vliv změny na termín dokončení díla:                |        |      | NE           |               |
| <b>odsouhlasení údajů<br/>uvedených v oznámení<br/>změny</b> |                                                     |        |      | <b>datum</b> | <b>podpis</b> |
|                                                              | Ing. Radim Kelnar, stavbyvedoucí                    |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Roman Chromek, statutární zástupce zhotovitele |        |      |              |               |
|                                                              | Ing. Lukáš Slepčan, technický dozor stavebníka      |        |      |              |               |
|                                                              | [jméno a příjmení], projektant                      |        |      |              |               |
| <b>přílohy</b>                                               | Přílohy: rozpočet změn                              |        |      |              |               |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZS Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část

Objekt:  
**13 - Světla v učebnách č. 309 a 314**

KSO:  
Místo: Základní škola Alšova

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31.08.2022

IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

|                     |  |  |  |                  |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>32 538,90</b> |
|---------------------|--|--|--|------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 32 538,90   | 21,00%     | 6 833,17  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>39 372,07</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

**13 - Světla v učebnách č. 309 a 314**

Místo: Základní škola Alšova

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód | Popis                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----|---------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |     |                                                               |     |          |              | <b>32 538,90</b>  |                 |
| D                             | D1  |     | Dodávky                                                       |     |          |              | 25 481,40         |                 |
| D                             | D2  |     | Svítidla                                                      |     |          |              | 25 481,40         |                 |
| D                             | D7  |     | L1                                                            |     |          |              | 25 481,40         |                 |
| 3                             | K   | 5   | Svítidlo kancelářské LED s opt. mř., 58W, 6850lm, 4000K, IP20 | ks  | 10,000   | 2 548,14     | 25 481,40         |                 |
| PP                            |     |     | Svítidlo kancelářské LED s opt. mř., 58W, 6850lm, 4000K, IP20 |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | Svítidla navíc ve 3.NP                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | 10                                                            |     | 10,000   |              |                   |                 |
| D                             | D12 |     | Elektromontáže                                                |     |          |              | 7 057,50          |                 |
| 4                             | K   | 102 | CYKY-J 3x1.5 , pevně                                          | m   | 30,000   | 38,45        | 1 153,50          |                 |
| PP                            |     |     | CYKY-J 3x1.5 , pevně                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | vedení ke světlům ve 3.NP                                     |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | 30                                                            |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 119 | Do 2,5 mm2                                                    | ks  | 30,000   | 19,98        | 599,40            |                 |
| PP                            |     |     | Do 2,5 mm2                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | Světla ve 3.NP                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | 30                                                            |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 158 | KRABICE NA POVRCH                                             | ks  | 10,000   | 324,00       | 3 240,00          |                 |
| PP                            |     |     | KRABICE NA POVRCH                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | Světla ve 3.NP                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | 10                                                            |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 8                             | K   | 159 | 3x1-2,5mm2                                                    | ks  | 30,000   | 20,52        | 615,60            |                 |
| PP                            |     |     | 3x1-2,5mm2                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | Světla ve 3.NP                                                |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | 30                                                            |     | 30,000   |              |                   |                 |
| 9                             | K   | 181 | Montaz-nespecif.polozky                                       | hod | 2,000    | 243,00       | 486,00            |                 |
| PP                            |     |     | Montaz-nespecif.polozky                                       |     |          |              |                   |                 |
| 10                            | K   | 182 | Demontaz stavajicoho zarizeni                                 | hod | 1,000    | 243,00       | 243,00            |                 |
| PP                            |     |     | Demontaz stavajicoho zarizeni                                 |     |          |              |                   |                 |
| 12                            | K   | 186 | Podruzny material                                             |     | 1,000    | 720,00       | 720,00            |                 |
| PP                            |     |     | Podruzny material                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | ke svetlum ve 3.NP                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV                            |     |     | 1                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |